
1.01. plkst. 00.30
Jaunā 2020. gada sagaidīšana, 
svinīgā uzruna un uguņošana

Vecpilsētas laukumā

18.01. plkst. 14.00
1991. gada barikāžu atceres pasākums 
„Un Mūsu saknes atraktas pa vējam...

1.01.plkst. 1.00
Jaungada balle 

ar grupu „ILŪZIJA”

4.01. plkst. 16.00
Čehu cirka Ziemassvētku izrāde 

„CHRISTMAS CIRCUS”

30.01. plkst. 19.30
DANČU VAKARS 

ar danču muzikantiem

18.01. plkst. 18.00
Koncertizrāde 

„LUBĀNS UN RĀZNA”

Nepalaid garām JANVĀRĪ
Uzzini vairāk – www.jkp.lv

Pasākumu laikā iespējama fotografēšana un filmēšana. Fotogrāfijas var tikt izvietotas Jēkabpils Kultūras pārvaldes mājaslapā www.jkp.lv 
sadaļā „Galerija”, kā arī www.draugiem.lv un facebook.com. Pasākuma apmeklētājiem ir tiesības iebilst par fotogrāfiju izvietošanu.

Laika gaitā pasākumu plānā var būt papildinājumi un izmaiņas

27.06. 
Jēkabpils pilsētas svētki

14.–15.08.
Blūza festivāls

8.08.
Tautas mūzikas festivāls „Lustes” 

Nepalaid garām 2020. gadā!



Nepalaid garām JANVĀRĪ
Uzzini vairāk – www.jkp.lv

Drīzumā FEBRUĀRĪ
16.02. 19.00 Grupas „Latvian Blues Band” koncerts Krustpils kultūras namā

21.– 2.02. 17.00 – 20.00 Audiovizuāls projekts „Es Tev izstāstīšu”. Projekcijas uz Domes ēkas Brīvības ielā
8.02. 19.00 Improvizācijas teātra izrāde „Gandrīz draugi” Jēkabpils Tautas namā

14.02. 19.00 Koncertprogramma „Čigānu karalis” Krustpils kultūras namā
19.02. 19.00 „Pannas Teātra” izrāde „Viņi melo labāk” Jēkabpils Tautas namā

Bibliotēkās
3.–30.01. Inetas Šatalovas rokdarbu izstāde „Paradīzes putns” Jēkabpils Galvenā bibliotēka

7.01. 16.00 Sarunu pēcpusdiena un tikšanās ar izstādes „Radīts no 
pudeles” autoru Juri Taškovu Jēkabpils pilsētas bibliotēka

18., 25.01. Aktivitāšu sestdienas „Burtu burziņš” Jēkabpils pilsētas bibliotēka, Bērnu 
literatūras nodaļa

8.,15.,22.,29.01. „Trešdienas – digitālās dienas”  
/individuālās konsultācijas e-prasmju jautājumos/ Jēkabpils pilsētas bibliotēka

Baznīcās
10.01. 18.00 Koncertprogramma visai ģimenei „Sniegpārslas stāsts” 

Krustpils Evaņģēliski luteriskajā baznīcā
12 €

„Biļešu Paradīze” kasēs un internetā

Krustpils kultūras nams, Rīgas iela 212
4.01. 16.00 Čehu cirka Ziemassvētku izrāde „Christmas Circus” 12 €

„Biļešu Paradīze” kasēs un internetā

4.01. 19.00 Jaungada sarīkojums Jēkabpils pilsētas amatiermākslas kolektīvu 
dalībniekiem Bez maksas

14.01. 19.00 Art-grupas „Belorusi” Jaungada koncerts 10 €
„Biļešu Paradīze” kasēs un internetā

16.01. 13.00 Tikšanās ar rakstnieci, žurnālisti Marinu Kostaņecku
Rīko Jēkabpils Galvenā bibliotēka Bez maksas

18.01. 18.00 Koncertizrāde „Lubāns un Rāzna” 10 €, 15 €, 18 €
„Biļešu Paradīze” kasēs un internetā

Jēkabpils Tautas nams, Vecpilsētas laukums 3

1.01. 1.00
Jaungada balle ar grupu „Ilūzija”

Biļešu iepriekšpārdošana un galdiņu rezervācija Jēkabpils Tautas nama kasē,  
tālr. 65231475. Rezervētās biļetes lūgums izpirkt līdz 29.12.! 

Pasākuma dienā (neatkarīgi no rezervācijas) biļetes cena 8 €.

6 €, 8 €
Jēkabpils Tautas nama kase

7.01. 17.30 Ingas Āriņas gleznu izstādes „Ieklausoties sirdsbalsī” atklāšana Bez maksas
7.-31.01. Ingas Āriņas gleznu izstāde „Ieklausoties sirdsbalsī” Bez maksas

7.-10.01. 18.00 Animācijas filma „Adamsu ģimene” 3 €
Jēkabpils Tautas nama kase

8.01. 11.00 Biedrības „Cerību sala” Jaungada pasākums Bez maksas

11.01. 18.00 Atpūtas vakars “Vecais Jaunais gads”
Rīko Jēkabpils krievu biedrība „Rodņik”

10 €, 12 €
Jēkabpils Tautas nama kase

17.01. 17.30 Filma „Pilsēta pie upes” 3 €
Jēkabpils Tautas nama kase

18.01. 14.00 1991. gada barikāžu atceres pasākums 
„Un Mūsu saknes atraktas pa vējam...” Bez maksas

18.01. 15.00 Sieviešu kora „Unda” koncerts „Pāri Mums” Bez maksas

21., 22.01. 18.30 Filma „Pilsēta pie upes” 3 €
Jēkabpils Tautas nama kase

23.01. 18.00 Jaunatnes Sporta laureāts 2019.                           Rīko Jēkabpils Sporta skola Bez maksas
24.01. 18.00 Jēkabpils Sporta laureāts 2019.                          Rīko Jēkabpils Sporta centrs Bez maksas

26.01. 13.00 Ingas Nesteres dokumentālā filma par dzejnieku Arnoldu Auziņu 
„Es dzīvoju laimīgi” un tikšanās ar dzejnieku Bez maksas

30.01. 19.30 Danču vakars ar danču muzikantiem
Aicinām parūpēties par ērtu apģērbu un apaviem! Bez maksas

Pasākumu laikā iespējama fotografēšana un filmēšana. Fotogrāfijas var tikt izvietotas Jēkabpils Kultūras pārvaldes mājaslapā www.jkp.lv 
sadaļā „Galerija”, kā arī www.draugiem.lv un facebook.com. Pasākuma apmeklētājiem ir tiesības iebilst par fotogrāfiju izvietošanu.

Laika gaitā pasākumu plānā var būt papildinājumi un izmaiņas

7+


